Mana
CepepHs
Hassa nocnyrn RO 2 Kr
Ao 10 kr
Ta BOKYMEHTU
36epiranHHsa (3a1poeHsb) 10 20
y BioOiNEeHHI
MyHKT nepenayi* 30
y nowToMarTi
(mo 20 «r)

MepeanpecyBaHHSA 3aMOBNeHe
AO NPpUBYTTA Yy BiAOINEHHS,
nowTomaT abo oo nepepnadi
Kyp'epy

MepeappecyBaHHa 3aMoOBieHe
nicna npubyTTa* vy BignineHHs,
nowTomaT abo nicna nepepadi
Kyp'epy

MNMoBepHEHHS BiANMpPaBNeHHS

Ta Jlerke NnoBepPHEHHS

Lo neepein

BPaxoBaHo B Tapud AOCTaBKM

Bino oBepen

OonnaTa 3a rabapuT G6inble

120 cm abo 6e3 kopobku ao 30 kr +100

HapinHa nokynka

JocTaBka 0COBUCTO B PyKKn
lneHTndikauia ocobn
KoHTponb nignncy AOKYyMeEHTIB

KOHTpOnb NOWTYYHOI Nepenadi

3BOPOTHA AOCTABKA OOKYMEHTIB
Ta nigTnniB LOKYMEHTIB*

JocTaBka B mepexi

) 50
cynepMapkeTie

BPAXOBAHO B Tapud AOCTABKM

Tapunown

OdopaTKoBi nocnyrn

Benunka R LunHn
030 Kkr noHap, 30 kr Anckn Manetn
A 3a KOXHi 100 kr
30 40 100
60 300

y BigAiNeHHs, NOWTOMAT - BK/TIOYEHO Y Tapud OOCTaBKN
Ha agpecy - LOAAETLCA AoNNaTa 3a AOCTABKY Ha agpecy
3 BiOOINEHHS, NOWTOMATY - PO3PaXOBYETLCA SK HOBE BignpaBfeHHS

agpecwu - 9K HOBe BionpaB/ieHHs, 6e3 ponnaTtun 3a agpecHunin 3abip

PO3pPaxoOBYETLCH 9K HOBE
BianpaBneHHs

200

3a KOXHi 100 kr

+150 -

BPaxoBaHO B Tapud AocTaBku

15
5
15
0,6 rpH/WT

60

100

Po3paxyHoOK Baru: ifis BU3HadeHHsa Tapndie Ha Mocunkn Ta BaHTaxi BUKOPUCTOBYETLCS GiNblue 3HaYEHHS

dakKTNYHOT abo ob'eMHOT Baru.

O6'emHa Bara (kr) = JoexunHa(cMm) x LUnpuHa(cm) x BucoTta(cm) / 4 000 abo ob6'em BaHTaxy (m3) x 250

*Komicia Big oronoweHoi wiHHocTi o 500 rpH. BKNio4YeHa B Tapud i ,oAaTKOBO He cTAryeTbes. Komicis Big
OronoLweHoI LiHHOCTI BianpasneHb NoHapn 500 rpH. cknagae 0,5% Big oronoweHo  LiHHOCTI.

LiHn BkaszaHi y rpusHsax (3 NOB), pilicHi 3 01.12.2025



Hassa nocnyrn

36epiraHHa (3a 1 oeHb)

MyHKT nepepnadi

MNepeappecyBaHHSA 3aMOBIIEHE A0
4 nicna NnpubyTTA v BioAiNneHHs,
nowTomaT abo oo 4n nicns
nepepnadi kyp'epy

MoBepPHEHHS BioNpaBIeHHs

Jlerke noBepHEHHS

0o nBepen

Big nBepen

OonnaTa 3a rabapuT 6inbLwe
120 cm abo 6e3 kopobku o 30 kr

HapinHa nokynka

JocTaBka 0COBUCTO B PyKKN
lpeHTndikauito ocobu
KOoHTponb Niannucy AoKyMeHTIB

KOHTpOnb NOWTYYHOI Nnepenadi

3BOPOTHA AOCTAaBKa OOKYMEHTIB Ta
nigTMnNiB LOKYMeHTIB

JocTaBka B MepeXxi cyrnepmapkeTiB

Tapunown

OdopaTKoBi nocnyrn

onuc nocnyrn

Mocnyra 36epiraHHa BiANpasneHHs y BiaaineHHi Hosoi nowTn. B Tapud
BKKOYEHO 7 KaneHJapHUX AHiB 30epiraHHa onsa BCixX TUNiB BianpaBneHb
oKpim ManeT: 3 kKaneHpapHi AHi. JeHb NpnbyTTa Y BigdiNeHHA He
paxyeTbes. Ona LUnH ta Ouckie Tapud 3a KOXHI 4 oguHMui

Mocnyra po3Bonse BioNPaBHWKY 3aNNLWLNTW BiANPaBAEHHS Y BioOiNeHHi
abo nowTomaTi HoBOI mowTn ana nepenadi BignpaBieHHs ogep>XXyBady y
UbOMY X BigAineHHi abo nowTomarTi. B Tapnd BKIHOHEHO NOBEPHEHHSA Ta
3b6epiraHHsa BianNpaBneHHs: y BigaineHHi 7, y nowtomaTi 5 kKaneHgapHux
OHiB. [Mocnyra TapngikyeTbCH 3a KOXHE Micue

Mocnyra no aMmiHi agpecn [OCTaBKN BXE 0POpPMNEHOro BiANpaBieHHS.
3amMoBNTK NepeanpecyBaHHA RO NPNBYTTA MOXHa 4O MOMEHTY
poctasku EH (ona 6aratomictoBrx EH 0o npubyTTa 0CTaHHBLOro mMicus) y
BioAiNeHHs, nowTomaTt abo 0o nepenadi Kyp'epy

Mocnyra 3 NOBEpPHEHHA He3aTpebyBaHOrro BigNpPaBAeHHS, ke He Byno
OTPUMaHe OTPpUMyBadeM. SKLO BiANPaBAEHHS NPSAMYBano Ha agpecy,
agpecHuin 3abip Npn NOBEPHEHHI TAKOro BianpaBneHHS OAATKOBO He
HapPaxoBYETbLCA.

Cepeic 4O3BONSE NOKYMNLIO MOBEPHYTU OTPUMAHUN ToBap npoTarom 14
OHIB, NonepenHbo NOroavBLN 3 NPoAaBUeM. Y BapTiCTb BXOAUTb
NoBEpPHEHHS y BigaineHHs (B ToMy yuncni B cennuie/ceno) aboy
nowTomaT. [JJonnaTta 3a agpecHe o6CnyroByBaHHS HapaxoBYETbCS
OKpeMo. [leTanbHiwe Npo nocnyry 3a NOCMAaHHAM

Mocnyra nighiomMmy Ha NnoBepx abo CNyCKy BiANpPaBAeHHS Kyp'epoMm nig yac
[oCTaBKu/3abopy 3a agpecoto Oaepxysaya abo BignpaBHuka. BapTicTs
PO3PaxoBYETLCA NO BiNbLIOMY 3HAYEHHIO O6'€EMHOI Ta paKTUHHOI Baru.
Mocnyra «Big pBepen» gna Tuny BignpaBneHHd Naneta He HagaeTbCS.
PaKkTUYHaA Bara ogHoro Micus He rnoBuHHa nepeeuwysaTr 100 kr. B paasi
BiACYTHOCTI abo Henpauoyoro nigpra, Nnocnyra HapaeTbca AN
BionpaeneHb 00 30 Kr Ta 4O 5 NnoBepxXy BKIIKOYHO.

Mocnyra poaaeTbca A0 KOXHOro micus EH NMocunok Ta BaHTaxiB i3
CcTopoHo noHag 120 cm abo BignpaeneHHsa 0o 30 Kr He 3anakoBaHe y
dipmMmoBMi NnakeT, KOPObKy HoBOT NowTn abo aHanNoriYHe ynakyBaHHS
Mocnyra npu sKin nokyneub 3aMOBASIE€ TOBapP, NOro KOLWTH
33aPaAXOBYIOTHCS HA paxyHOK diHAHCOBOro NapTHepa Ta
nepepaxoByOTLCS HA PAaXYHOK MPOAaBUS NULE NicAsa TOro, Sk Nokyneub
OTPUMAE Lel TOBap y BifAiNeHH Ta NiaTBepanTh, WO NOro BCe
BNALWITOBRYE. AKLLO X TOBAP HE BMALWITOBYE NOKYMUS, IOro BapTIiCTb
MOBEPTAETLCA Ha KapTKy. BapTicTb nocnyru Bkto4ae BapTiCTb MOCNYrn
«lMNoBepHeHHs BioNpaBAeHHSA»

Mocnyra nepenbadae Buaady BiANpaBieHHS e ocobi, SKa 3a3HAYEHS,
ak Ogep>xyBad

Mocnyra nepesipkn AOCATHEHHS MOBHONITTS OaepXXyBadem

Mocnyra possonae BianpaBHUKY OTPUMaTN OOKYMEHTU, aKi Byun
nignucani Ogep>kyBadem nig KOHTpOAeM npauiBHMKa HoBoiI nowTtun
Mocnyra KOHTPONIO NPoUECY PO3MNaKyBaHHA Ta nepenadi, 3rigHo 3
BNAOATKOBOK HAKIAOHOK, KOXHOI OAMHUUI BignpaBneHHs Oaep>yBady
Mocnyra NnoBepHeHHA BianpaBHNKY OOKYMEHTIB Ta NiIATUNIB AOKYMEHTIB,
nepenik aKnx 3asganeriob norogxeHo 3 OpepxkyBadem abo BKasaHuXx nig,
yac oPOpPMIIEHHS BignpaBreHHs. 3abip 4OKYMEHTIB 34INCHIOETLCA B
OaeprkyBada nig yac nepepnadi BignpaBieHHs

Mocnyra 3 gocTaBku Bi,EI,I'IpaBJ'IeHb A0 MepeX cynepmapKeTiB


https://novaposhta.ua/lp/?utm_source=site_dp&utm_medium=referral&utm_campaign=npu_lp

*
Tapuonm
0

Mocnyra nakyBaHHA Y KOpoOKy BianpasneHb Ao 30 Kr

Yy BapTiCTb BXOAMWTL NOCAyra NakyBaHHs, rodpokapTOHHA KOpobKa Ta yLifbHIoBaY (3a HeOBXiAHICTIO)

Fpapauisa Ta BUA nakyBaHHA FabapuTn nakyBaHHS, CM BapTicTb, rpH/wWT.
24x17%x4
17x12%x9
Mana 34x24x4
Kopobka 10
24x17%9
nnsa BignpaeneHb 0o 2 Kr
34x24x9
24%20x16
34x24x14
24%x24%20
40x%x24x20
KopobKka 53,5x38x7,5 (ons HoyTbyKa) 40
ana signpaeneHb 0o 10 kr 53,5x38x%7
60x16x12 (Ty6YyC)
80x24x20
120x14x11 (Ty6yc)
60x35%28,5
Benuka 47x40x42
Kopobka 70x40x%x42 80
ons signpaeneHb 0o 30 kr 100x40x30
50x50x48

LiHn BkasaHi y rpusHax (3 NOB), ailicHi 3 01.12.2025



Tapunown

1}
\ 4

NMakyBaHHA
I'Iocnyra NakKyBaHHA, IHWI MaTepliann
. . oanHnusa .
Bup nakyBaHHSA OopaTkoBa iHpopmauis BUMIpY BapTicTb, rpH
KOHBEPT 3 NOBITPSHO-6YNEBALLIKOBOIO MAIBKOI C/13, 15x21,5 cm T 6
P PAHOTOY E/15, 22x26,5 cM wT. 8
100%100 cwm
r 3- 7 . 2
OPPOKaPTOH 3-Liaposnit min 3amoBneHHsa 0,5 nucTa M 45
120x100 cm
r 5- 7 , 2
OPPOKaPTOH S-Luaposnit min 3amoBneHHsa 0,5 nucTa M 70
Mnieka NnoBiTpsAHO-6yNb6aLLIKOBA . 100x100 cm M2 15
min s3amosneHHsa 0,5 m?
0o 2 Kr - 10
0o 30 kr - 15
MakyBaHHs BioNPaBNeHHSA Y CTPENY-MNiBKY po 100 kr - 30
Big 100 kr - 60
naneTa - 80
0o 2 Kr - 5
YWiNnbHEHHSA BiANpPaBAeHHa Nanepom y kopobui no 10 kr - 15
no 30 kr - 35
HaneTvBatHs BaHTayY* Ha nigaoH 60x80 cm 1naneTa 400
v xy Ha nigaoH 120x80 cm 1 naneTa 500
MakyBaHHSA BignNpaeaeHb y KOpPob 3 5-Tu 120x100 cm 1 nueT 75
LLapoBOro roppoKapToHy
KapTOHHUIA KyTUK 100x4x4 cwm 10
MakyBaHHS 3 NOBEPHEHHSAM
Bokc nnactnkosunn
(3@ HEOBXIOHICTIO, BKTOYHO 3 YUiNTbHIOBAYEM) 80x60x44 cm L. 200
Yoxon ons matpauy 220%x200x%25 cm wT. 350

*O3HaNOMNTMCh 3 ONUCOM Nocnyru «laneTyBaHHA BaHTAaXXy» MOXHA 33 NOCUNAHHAM

Tapndm Ha NnaKyBaHHSA B Tapy (nanetHuin 6oprT, flat-6okc Ta obpeleTyBaHHSA)

BapTicTb opeHau, rpH

O6'emHa Bara ManeTHuii GopT Flat-6oKe O6pelleTyBaHHA,
EH, kr rPH
60x80 cm  120x80 cm  140x100x40 cm  180x150%x40 cwm
50 175 225 350
100 225 275 450
200 350 450 600
500 700 800 1150
1000 1250 1350 1700

LiHn BkasaHi y rpusHax (3 NOB), ailicHi 3 01.12.2025


https://novaposhta.ua/palletizing_departures

Mpopa>k naKkyBaHHSA

Bua nakyBaHHSA

Kopobka 0,5 kr nnacka
Kopobka 0,5 kr cTaHoapTHa
Kopobka 1 Kr nnacka
Kopobka 1 kKr cTaHpapTHa
Kopobka 2 kr

Kopobka 2 Kr kBaapaTHa
Kopobka 3 kr

Kopobka 3 kr nnacka
Kopobka 5 kr

Kopobka 10 kr

Kopobka 10 kr nnacka
Kopobka 15 kr

Kopobka 20 kr

Kopobka 30 kr

Kopobka 30 Kr nogoB>XeHa
Kopobka 30 kr keagpaTHa
Kopobka onsa HoyToyka
Kopobka 4 kr nnacka
Tybyc 60 MpamoKyTHUI
Tyb6yc 120 MpaAMOKyTHUN
KapTOHHUI KOHBEPT

KoHBepT naneposuin E-65
KoHBepT 3 NOBITPAHO-0YNbOALLKOBOK MAIBKOK

FodpokapToH 3-apoBun
FodpokapToH 5-wapoBunni
MakeT gna ogdary

Benvkun nakeT ona opary
MakeT nonieTuneHoBnin S
MakeT nonieTuneHoBnin M
MakeT nonieTuneHoBuin L
MakeT kpadpTOoBUN S

MakeT gna wunH

MniBka NoBITpPsAHO-OynbbawkoBa
CkoTH 1 pynoH, (48 mm) 100 m

TepmoeTukeTka 101x101,5 MM (1 pynoH)

Tapunown

raapurtn, cm

24x17x4
17x12x9
34x24%x4
24x17%9
34%24%9
24x20x%16
24x24x20
34x24x14
40x%x24%20
40x%x34x28
80%24x%20
60x35%28,5
47x40%42
70%x40x42
100x40x%30
50x50x48
53,5%x38x%x7,5
53,5x38x7
60x16x12
120x14x11
23x32
11x22
C/13, 15%21,5
E/15, 22x26,5
100%x100
120x100
44x34
44x56
39%49
45%x70
50%x90
35%25x11
115x110
100x100
100 meTpiB
500 wrT.
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NMakyBaHHA

BapTicTb, rpH/WT.

1-2 opHNLI
9
9
10
10
10
10
25
25

30
40
40
60
70
80
80
80
35
35
25
40

N U1 N O

40
65

(B3,

10
12
25
15
45
180

3-20 oanHNLb
8
8
9
9

10
10
23
23
28
38
38
57
67

<IN

180



